
Zeitschrift: Cahiers d'archéologie romande

Herausgeber: Bibliothèque Historique Vaudoise

Band: 24 (1982)

Artikel: La céramique du néolithique moyen d'Auvernier dans son cadre
régional

Autor: Schifferdecker, François

Rubrik: Catalogue

DOI: https://doi.org/10.5169/seals-835629

Nutzungsbedingungen
Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation
L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use
The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 23.02.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

https://doi.org/10.5169/seals-835629
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en


Annexe C

Catalogue

Ce catalogue ne comprend que les pièces étudiées
d'Auvernier-Port ; celui de la Tranchée du Tram sera
publié avec l'ensemble du matériel du site.

Afin de simplifier au maximum toute compilation,
nous avons reporté toutes les données utilisées pour
l'étude morphologique. L'absence d'un critère sur un
tableau signifie que le caractère n'est présent sur aucune
pièce ; les données entre parenthèses indiquent que le
trait considéré est peu marqué.

Abréviations utilisées

0E diamètre extérieur de l'embouchure en cm.
0C diamètre extérieur du col, au plus étroit, en cm.
0P diamètre extérieur de la panse au plus large, en

cm.
0S diamètre extérieur au niveau de la segmen¬

tation, en cm.
H hauteur totale du récipient, en cm.

Hs hauteur de la segmentation par rapport à l'em¬
bouchure, en cm.

0B diamètre du moyen de préhension ou de suspen¬
sion, à la base, en mm.

Pr proéminence du moyen de préhension ou de
suspension en mm.

Lxl longueur et largeur du moyen de préhension ou
de suspension à la base en mm.

Bis. biseau
Ext. extérieur
Hor. horizontal(ement)
Int. intérieur
Mam. mamelon
Par. paroi
Perf. perforé ou perforation
Rab. rabattue
Rectil. rectiligne
Segm. segmentation
Trifo. triforé
Vert, vertical(ement)
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Tableau 1 : Jarres. Couches IVb-Va-Va'-Vb-Vc-Vsp.
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__ _ __ _
X
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AUV 125o7 Va-Vb 8? 7/4 28 - - - - - 7xlo - - - X - - - - X - X - - -
AUV 12269 Va' 8 7/5 2o 17,6 19 - 14 8 - 12 - - X - X X - - - - - - -
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AUV 12297
AUV 123o7

Va-Va'
Va

7
7

8/3
8/4

26
16

23,8
14

26
16 19

13
12

7
8

-
5

- X X
X

- - X
X

- - - X
X

- ~ -
AUV 12274 Va' 7 8/5 14 13 14 16,5 14, 5 8 - - - X - - X X - - - X - - -
AUV 12276 Vb 7 8/6 13 12 13 - - - - - - - - - - - - - X X - - -
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Tableau 2 : Marmites, jattes et gobelets. Couches IVb-Va-Va'-Vb-Ve-Vsp
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AUV 12475 Gr. jatte à col JVb lo/13 15 14,4 2o 14,5 X - - - 4ox35 x2 X -
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Tableau 3 : Plats et assiettes. Couches IVb-Va-Va'-Vb-Vc-Vsp.
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AUV 12733 Vb 13/27
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AUV 12749 Va 14/3
AUV 12727 Va 14/6
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AUV 12752 Va' 14/12
AUV 12751 Va' 14/15
AUV 12766 Va 14/16
AUV 12729 Vb 15/1
AUV 12770 Vc 15/2
AUV 12765 Vc 15/6
AUV 12764 m IVb 15/8
AUV 12730 cd IVb 15/11
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1 1
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AUV 12736 Va' 17/1
AUV 1269o Vb 17/2
AUV 12735 Vb 17/3
AUV 12763 Vc 17/4
AUV 12759 Va' 17/5
AUV 12757 Va 17/7
AUV 12656 Vsp 17/8
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33 12 - 15 48x4-0 1x2 X - X _ _ _ X _ — _ — X X _ _
4o 12 - 14 39x25 1x2 X - X - (x) - X - X - x • - X - -
34 lo - lo 35x25 1x2 X - X - X X - - - - X - - X -
32 8,5 - lo x22 1x2 X - X - X X - - X - - - - X -
36 8 - lo 45x22 1x2 X - - X - X - - X - X - - X -

27,5 6,3 - 8,5 28x2o 1x2 X - X - - X - - - - - - - X -
25 8,8 - 7 25x21 1x2 - X X - - - X - X - - - X -

24,5 lo - 14 33x27 1x2 X - X - - X - - - - - X - X -
- - - 8 49x25 1x2? X - - X - - - - - - X - - - -

33 8,3 - 6,5 37x22 1x2 X - X - (x) X - - - - X - - X -
26 6,8 - - - - - - - - - - X - - - X - X - -
25 6,5 - - - - - - - - - X X - X - X - - X -
29 7,8 - - - - - - - - - - X - X - X - X - -
31 9 - 9 35x3o 1x2 X - X - (x) - X - - - - X? X - -

25,5 6 16 32x27 1x2 - X X - - - X - X - X - - X -
28 7,3 - - - 1x2? X - - - - X - - X - - « X - -
26 6,2 2o 12 - 1x3 X - X - - - X - X - X - X, - -
33 7 - 6,5 26x16 1x2 X - X - - - X - X - X - - X -
3o 8 - - - - - - - - X - X - X - X - X - -

28,5 8 - 12 35x26 1x2 X - X - X - X - X - X - X - -
27 7,5 - - - - - - - - - - X - X - X - - X -
28 6 - lo 27x16 1x2 X - X - - X - - X - X - - X -
28 7 - 11 3ox25 1x2 X - X - - X - - - - X - - X -
26 5,2 - - - 1x2? X - - - - X - - X - X - - X -
21 6,3 - lo 26x19 1x2 X - X - - X - - X - - X - X -
23 6,8 22 12 - 1x2 X - X - (x) - X - - - X - - X -

24,5 6 27 lo - 1x2 X - X - - - X - - - X - - X -
23,5 5 - lo 27x2o 1x2 X - X - - X - - - - X - - X -

22 7,8 - - - - - - - - - X - - X - - - - X -
21,5 5,2 - - - - - - - - - - X - X - X - - X -
23,5 6 - - - - - - - - - X - - - - - - - X -

27 7 - - - 1x2? X - X - (x) - X - - - X - - X -
2o 4 25 5 - 1x2? X - X - - X - - - - X - - X -
19 5,2 - - 3ox24 1x2 X - X - - - X - X X X - - X -
19 3,8 - - - - - - - - - X - - - - X - - - X
2o 4,4 - - - - - - - - - X X - X - (x) (x) - X -
2o 5,5 - - - - - - - - - - X - X - - - - - X

2o,5 5,5 - - - - - - - - - X - - X - - - - X -
19 6,8 - 11 26x18 1x2? X - X - - X X - - - - X - X -

2o,5 6 - - - - - - - - - - X - - - X - - X -
21 6,3 - - - - - - - - - X - - - - X - - X -
21 6,7 - - - - - - - - - - X - X - X - X - -
24 6 - 14 26x22 1x2 X - X - - - X - X - X - X - -
19 6 - - - 1x2? X - - - - X X - - - X - X - -
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Tableau 4 : Ecuelles, coupes, lampes, bols et godets. Couches IVb-Va-Va'-Vb-Vc-Vsp.
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X
X
X

X

X
X
X

X

X

X
X

X

X

X
X

X
X

X

-

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X

X

AUV 12468
AUV 12469
AUV 12467
AUV 12465
AUV 12466
AUV 12464
AUV 12463

CQ

-P
t)

O
CÎ3

IVb
IVb
Va
IVb
Vc
Vc
Va

17/6
17/9
17/12
17/17
17/20
17/23
17/26

4,2
4.4
6.5
5,5
4,5
6,8
4,5

2,6
4
7

5,6
4,2

4
: 6 35x7

0
0

2 X - 2-3 : X - -

X
X

X
X

X -
- :

X
X

X

X
X

X

X
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Tableau 5 : Récipients segmentés. Couches III-IVb-Va-Va'-Vb-Vc-Vsp.

Numéro

d'inventaire
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•B
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£

1
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Dime

i
0
A
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1

a

1
0
h
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M

;uai
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T*
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m

B
m
m

ë
4

n

-0

î
C«

©

i
s

i0
§
©
©

•H
pq

CHE

S

3
©
m

•H
pq

©
•H

s
pH

1
©

©
2

s

t

i•H
§
-p

AUV 12359 IVb—Va H lo 11/1 37 34,5 - lo,8 - - - X - - 2x2
2x2

23,5
lo

4,5
3,5

lo
4 X

AUV 12539
AUV 12533
AUV 12523
AUV 12527
AUV 12535
AUV 12588
AUV 12579
AUV 12577

Vb

Vsp
IVb
Va
Va
Va
Va*
Vb

G 1

G 2
G 2
G 2
G 2
G 2
G 6
G

11/2
11/3
11/4
H/5
11/6
11/7
12/3
12/l

28

22,3
21
25
21
22

22,5

22

19,5
18
21
19
20
2o
34

14.2
13
12,6
12,8
14.3

12,3

lo,8
lo,5
9

lo
lo,8
11,4
8,2

z
X

X
X

X

X
X

-

-
1x2
1x2

1x2 -

-
25
33

26

16
26

19

9
15

9

X

X

X

-
(x)

X -
x

X - X

X

-

AUV 12528
AUV 12565
AUV 12529
AUV 12554
AUV 12526
AUV 12532
AUV 12575
AUV 12586
AUV 12576
AUV 12589
AUV 12517

Va
Va
Va
Vb

Va
Vc
Va
Va

Vsp
Va'
IVb

J 2

J 6

J 6

J 6

J 6

J 6

J 7
J 7

J 7
J 7

J 13

12/9
12/4
12/5
12/6
12/7
12/8
12/10
12/H
12/12
12/13
12/2

16

17,5
16,5
17,3
16,5
14
18
19
20

19,5
14,5

13,2
15

15,5
15

15,5
12,8
17,5
18

19
19

14,5

7,9
lo
9,6
8,9
9,3
8

10

11

5,9
5.2
6.3
5,9
6

5
8
8,8
7,2
8.4
9,8

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

-

s

-

1

1x2

X

-

35

3o

26

19 9

X

X

X -
-

(x)

X

X

X

X

X

X

X

-
X

X

AUV 12542
AUV 12581
AUV 12557
AUV 12564
AUV 12563
AUV 12540
AUV 12559
AUV 12520
AUV 12585
AUV 12583
AUV 12600
AUV 12541
AUV 12580

Vo
Va
Va'
Va

Vsp
Va

Vo

Vsp
IVb
Va'
Vb
Va'
Vsp

B 1
B 1
B 1
B 6

B 6

B 6

B 7
B 7
B 8
B 8
B 12?
B 12
B 12

13/1
13/2
13/3
13/4
13/5
13/6
13/7
13/8
I3/I0
13/12
I3/9
I3/II
13/14

10

lo
16
11

lo
lo
13
12,6
lo
15

9
lo

7,8
7,8

11
lo
lo
9,7

12,6
12
lo,6
15,5
lo
lo
lo,9

4,5
4,9

5,5
6

5

8.2
6,5

6,8
6.3

3.3
3.1
6.2
3,5
3,2
3

5.4
3,8
3,8
5.4

3,1
3.5

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

-

-

1x2

1x2

1x2
1x2

X

-

17

24

15

12

16

15

5,5

5

9,5

8
9
4
7

X

X

X

X

X

-
-

-
X -

X
X

X

-

X

X

X

X

X

AUV 12560
AUV 12550
AUV 12549
AUV 12553

Vo
Va

Va

IVb

E 7
E 7
E 11
E 11

13/18
13/21
13/17
13/19

15
16

17
14

14
15,5
17
14

6

4,2
4,5
5,5

4

2,7
2

2,5

X

X

X

X
- - -

1x2
- -

19 14 6 X
- - -

X
-

X

X

X

X

X

X

X

AUV 12547
AUV 12545
AUV 12548
AUV 12568
AUV 12552

Va
Va

Vsp
Vsp
Vsp

C 6
C 11
C 11
c 13
C 13

13/25
13/24
13/26
13/20
13/23

13
12
11

11,5
12,5

12

11,7
11
12

11,7

3.4
5

3,7
3.5
3,2

2,1
2,5
1,9

X

X
X

X

X

X

AUV 12517
AUV 12544
AUV 12562
AUV 12642

Va'
Vb
Vb

Vb

E?
E?
B

13/16
13/22
13/13
13/15

-

13
16,5

- -

X

X
X

- - - - -

X

X

X
34 14

33
9

lo
X

X

X

X

AUV 12591
AUV 95o7
AUV 95o8

III
III
III

J 7
J 8

23/8
23/9
23/lo

17
17

16,6
18

— 5,8
8,7

X
X

X
; : : :

X 17 17 9 X

X
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s
V0

03

h
"5
"£
03

>
S

AUV 12457
AUV 129o7
AUV 12593
AUV 12458
AUV 12320
AUV 12336

AUV 12456
AUV 1238o
AUV 12462
AUV 12459

AUV 12455
AUV 1246o
AUV 12454

®

g
EH

03

'S
O
(h

03
•H
"cd

ra
•H

03 4->
,<d cd

ÉH I—I

-p ft
cd

o
3oo

Vsp
Vb

Va-b
Vsp
Vb

Va-b

Va
Va'-b
Va'
Vb

Va
Vb

Vsp

-c
o

p-t

8/7
8/8
8/9
8/lo
8/11
8/l2
9/2
9/4
9/6
9/lo
9/3
9/5
9/8

<L>

CQ

E0

H
cd

»M

18
10

9
9
7

11

11
11

15
11

lo
9

13

m

x
x

v03
03

•H

o
£
cd

o

3
Ö

X

X

Divers: Anses

AUV 125o9
AUV 12510
AUV 125o8

Vb

Vsp
Va

9/9
9/12
9/14

Section: 22x16mm
" : 2ox6mm
" : 15mm

Tableau 6 :

Vc-Vsp.
Fonds et divers. Couches IVb-Va-Va'-Vb-

AUV 12514
hisaïole
1 1 Vc 15/17 Diamètre: 95mm

Numéro

d'inventaire

Type

Couche
Planche

Epaisseur

Enduit

carbonisé

AUV 9453
AUV 9454

ronds III
III

26/2
26/3

12
11

x

AUV 9452
AUV 9455
AUV 9456
AUV 9457
AUV 9459

aplatis

III
III
III
III
III

26/1
26/4
26/5
26/6
26/8

13
13
11

7

14

X

X

X

X

AUV 9458
AUV 9461
AUV 9462

très

aplatis
III
III
III

26/7
26/lo
26/12

11
13
15 X

AUV 946O
AUV 9463

convexes
III
III

26/9
26/13

lo
8

X

X

Divers :

AUV 95o6

tesson

1

décoré

ni 1 26/21 1

Tableau 7 : Fonds et divers. Couche III.
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Tableau 8 : Jarres. Couches IIc-III.

Moyens de préhension
S I IMENSI ONS Dilaiensi ons hmplacement x>

G fi p •p -p

b K» TJ G O t> t) •H *> •H Ponds
s > » • rQ> 0 0 Ä -P X

VS2 0 xi CO j§ rH g iH r" 0 vu vu •H G cd cd -p -p -p p CD

§ G Ph g M 0 P, FQ H S g G g G G CO CD G
5?

>> m g 0 3 O G G G •H 0 G O
u p-. TSk TSk 13k P, A 52; Vi Vi CO Vi Vi w W <5 w < « ce; ai <5 EH O

AUV 94oo III 1 19/1 22,5 22,2 33
AUV 12342 III 2 19/2 18 16 - - 14 6 - 5 - X
AUV 94o2 III 2 19/3 14 13,7 16,4 - 14,5 9
AUV 94o3 III 2 19/4 18 17,5 21,3 - - 15 26x19
AUV 94o4 III-IV 2 19/5 22 19,5 26 - - 7 22x18 5 - X
AUV 94o5 III 2 19/6 18 17 - - 24 17
AUV 94o6 III 2 19/7 22 2o,4 24,8 - 2o 12 - 4 X
AUV 94o7 III 2 19/8 18,5 17,2 22 - 18 8,5 -
AUV 12475 III 2 19/9 16 15,4 19
AUV 94o8 III-IVa 2? 19/10 21 2o 25 - - - - - - - - - - - - - - - X X - - _ _ -
AUV 94o9 III 2 2o/l 26,5 25,4 32,4 39,5 - - 42x19 - X - - - - - X X - - - X - - X - -
AUV 941o III 2 2o/2 28 27 33
AUV 9411 III-IVa 2 2o/3 21 2o 24,8
AUV 9412 III 4V 2o/4 13 12 - - 15 8 - 5 - X - - - - - - - X i- - X - - - -
AUV 9413 III 4 2o/5 22 21,1 25,2 - - - - - - - - - - - - _ X _ - - X - _ - -
AUV 9414 II-III 4 2o/6 17 16 19 22 18 9 - 5 - - X - - - X - - - X X X - X - -

11 18x11 - - - X - -
AUV 9415 I-III 4? 2o/7 2o 19,2 - - - 9 22x14 X
AUV 9417 III 5 2o/8 23 24 24 X
AUV 9418 III 5 2o/9 16 14,4 16,9 18 16 8 - - - - X - - - - - - X X X - - X - -
AUV 9419 III 5 2o/lo 12,5 11,7 13 - 11 5,5 - 5 - X - - - - - - - X - X - - - - -
AUV 942o II-III "5 21/1 21,5 21,5 24,7 24 23 11 - 5 - - X - - - - - - - X - - - - X -
AUV 9421 III 3 21/2 21 21 23,5 - - lo 24x2o - X - - - - - - - - X - - - - - - -
AUV 9422 III 3 21/3 16 16 17 - - 7 21x18 lo - X - - - - X X - - - - - - - - -
AUV 9423 III 3 20/4 21,5 22,5 23 - 27,5 11,5 - 5 - - X - - - - - - - X X X - - - -
AUV 9424 II 3 21/5 16 16 19,2 - - 8 18x15 4 - X
AUV 9425 III 3 21/6 17,5 17,5 19,5 - 17 6 - - - X - - - - X X - - X - - - - - -
AUV 9426 III 3 21/7 29,5 29 33 - - - - - - - - - - - - X - - - - - - - - -
AUV 9427 III 3 21/8 21,5 21,5 27 - - - - - - - - - - - - X - - - X - - - - -
AUV 9428 III 3 21/9 15 15 17,8 - - 8 16x14 - - - X - - - X - - - X X - - - - -
AUV 9429 III 3 2l/lo 28 28 34,5 - 24 12
AUV 943o III 3 21/11 19,5 19,2 23,5
AUV 9431 III 3? 21/12 18 17,8 - - - - - - - - - - - - X X - - - - - - - - -
AUV 9432 III 6 22/1 27,5 27,2 29 31,4 24 17 - - - X - - - - - X - - - - - X - - -
AUV 9435 III 6 22/2 2o 2o 21,4 - - 11 22x17 6 - X - - - - X - X - - X - - - - -
AUV 9434 II-III 6 22/3 19 18,7 19,8 22 - 14 3ox2o - X - - - - - - X - - X - X - - - X
AUV 9435 IIc 6 22/4 12 12 13 14,6 19 11 - - X - - - - - X X - - - - - - - X -
AUV 9436 III 6 22/5 33,5 33 34 - - 12 26x2o - X X X
AUV 9437 III 6? 22/6 27,5 27 - - 2? 8 - - - - - X - - X X - - - - - - - - -
AUV 9438 III 6 22/7 24 23,8 25,8 - - - - - * - - - - - - - - - X X - - - - -
AUV 9439 III 6 22/9 3o 29,1 3o,2 - 24 11
AUV 944o III 6 22/10 22 21,8 22,5 - 2o 5 -
AUV 9446 III 8 22/8 12,5 11 11,7 13,2 - - - - - - - - - - X X - - - - - X - - -
AUV 9447 11*111 8 22/11 18 16 17,3 - 22 lo - - - - - X - - X X - - X - - - - _ -
AUV 9441 III 11 23/1 26 25,5 34 - - 7 22x16 - X
AUV 9442 III 11 23/3 16 16,7 21 - - 7 16x12
AUV 9443 III 11 23/5 19 19 25,5 - - lo 27x19 3 X
AUV 9444 III 11 23/6 14 14 18,5 - 15 - - - X - - - - - - X - - - - - - - - -
AUV 9449 III 9 23/4 16 - 19 - 17 12 -
AUV 9448 III 9 23/7 18,5 - 27 - 24
AUV 9445 III D 23/2 14 11,5 - - 15 5 -
AUV 945o II D 23/11 22,8 21,8 32 - - - - - - - - - - - - X - - - - - - - - -
AUV 9451 III D 23/12 28 - - - 19 9 -
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Tableau 9 : Marmites, jattes, bol et gobelets. Couches IIc-III.

Numéro
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©
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S
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©
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M
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p
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Q

•H
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•H
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rH
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AUV 9464
AUV 9465
AUV 9466
AUV 9467

Marmites
évasées

III
III
III
III

24/1
24/4
24/8
24/lo

2o
20
22
21

18
18

2o,7
18,3

18.2
18
21,5
18.3

- X
X

X
-

17

2o

12
8

lo
27x18 - X

AUV 9468
AUV 9469

Marm. à bd

vertical
ill
III

24/2
24/5

12
12

12
12

14,3
13 12

X

X

—

18
9,5

12
21x15

x2 _ X _ _ _ _ X X _ _ _ X « x _ _

AUV 9471 Jatte S III 24/9 18 - 19,5 12,5 - - - - - - - - - - - - - - X - - - - X - -
AUV 947o Bol S III 24/7 12 lo,6 11,6 - - X 14 7,5
AUV 9479
AUV 9478

Gobelets
cylindriq.

III
III

24/5
24/6

8,5
13 _ 12,8

8,5 X

X

—

_
12

5

31x21
14x11

1

X _ _ _ _ _ » X « (x) _ X _ _ _
AUV 9477
AUV 9476
AUV 9473
AUV 9474
AUV 9472
AUV 9475

Gobelets
en

t ormeau

110
111

III
110
111

III

24/11
24/12
24/13
24/14
24/15
24/16

9,5
12

9

16

lo,5
12,3

—

13,2
14,5
12

17,4
11,8
14,8

12

13,3

X

X

X

X

X

X 21
18

18

25

13
9

9
12

9,5

22x11

2x2
x2

4x2

- X

X

X
-

-
X

X

X

X

X

_ X

(x) X

X - -

X

X

Tableau 10 : Plats, assiettes, écuelles, coupe et bols. Couches IIc-III.

DIMENSIONS
MOYEN DE SUSPENSION LEVRE POND PAROI

Type Dimensions Situation

t
'3
-P

.s
0
s

Perforation

t0
0)

§>

u
•H
0
1
P4

Cî
© i•H i©

"fi
©

s?

©
& ©

rH

ö0 co

î s Types

1
H M

0
1—1

<0

1 PP

•—1

M

S

1
0 0

«H

1

a
0
h

g
©
©

§
©
©

Aplati«

-p
"fi

1
'S Aplati

S 1—1

•H

s
î
s

0
•H

t
Î£

ES -Ö O tu is. s S TSC (U fi i PQ PQ « 0 & 0

AUV 948o III-IY 25/1 31 lo,5
AUV 9481 III 25/2 3o - X -
AUV 9488 III 25/3 31 6,5 - - - - - - - - - - - X - - X - X X - - -
AUV 9482 III 25/4 26 X -
AUV 9483 Plats III 25/5 28 6,1
AUV 9484 III 25/6 27,5 7,2 - - X - 9 34x27 1x2 - - X - X - - X - X X - - -
AUV 9485 III 25/7 34
AUV 9486 III 25/8 3o -
AUV 9487 III 25/9 26 7
AUV 9489 III 25/lo 21,5 6,2 - - - - - - - - - - - X - - X - X X - - -
AUV 949o III 25/11 23 6

AUV 9491 III 25/12 23 4,5 - - - - - • - - - - - X - - X - X - X - -
AUV 9492 Assiettes III 25/13 21 6,8 - x - - 6 25x14 4 - x - X - - - - - X - - - X
AUV 9493 III 25/14 24
AUV 9494 III 25/15 22 4,8
AUV 9495 III 25/16 2o 6,5 X X
AUV 9496 III 26/16 17 5,8
AUV 9497 Kcuelles III 26/19 16,5 5 X -
AUV 9498 III 26/22 17.8 5,8 X -
AUV 9499 Coupe III 26/2o 7,5 3,3
AUV 95ol III 26/11 11 5,8 X -
AUV 95o3 III 26/14 11,3 7 X -
AUV 95o4 Bols III 26/15 9 6,9 X -
AUV 95o2 IIo 26/17 11,8 5,6 - - X - - 34x26 1 - - X - X - - - x - - - X -
AUV 95o5 III 26/18 7 5,4 X - - - - - - x - - X - - - - X - - - X -
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